
 

Uchwała Nr 9/112/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lutego 2013 r.  

 

 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem  Zarządu  Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 

 

W związku ze złożoną prośbą,  rozwiązuje się za porozumieniem stron z dniem  8  marca  2013 r. umowę   

o  pracę    z  Panem     Tomaszem  Szczyglewskim    -    Dyrektorem   Zarządu   Dróg  Wojewódzkich    

w  Olsztynie. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
W zastępstwie Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jarosław Marek Słoma 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


